2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

	г. Верхняя Пышма

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в положение о получении общего образования в форме семейного образования на территории городского округа Верхняя Пышма, утвержденное постановлением администрации
 городского округа Верхняя Пышма от 29.11.2016 № 1561

В целях приведения правовых актов в соответствие с требованиями законодательства Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Верхняя Пышма, администрация городского округа Верхняя Пышма

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в Положение о получении общего образования в форме семейного образования на территории городского округа Верхняя Пышма,  утвержденное постановлением администрации городского округа Верхняя Пышма от 29.11.2016 № 1561, следующие изменения:
1) в пункте 14 абзац третий изложить в следующей редакции:
«осуществляет промежуточную аттестацию обучающегося»;
2) пункт 26 изложить в следующей редакции:
«Лицам, успешно прошедшим государственную итоговую аттестацию, выдаются документы об образовании»;
3) в приложении № 3 в пункте 2.1. абзац третий изложить в следующей редакции:
«лицам, успешно прошедшим государственную итоговую аттестацию, выдаются документы об образовании».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф).
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Верхняя Пышма по социальным вопросам Выгодского П.Я.

	Исполняющий полномочия главы администрации
	И.В. Соломин

Вр-83432
Вр-83432